INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Jacarezinho
   Avenida Doutor Tito, 801 - Jardim Panorama - Jacarezinho PR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR
SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS JACAREZINHO, ÁREA DE CONHECIMENTO: CIÊNCIAS DA
NATUREZA/FÍSICA, REGIME DE TRABALHO: 20 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 187/2019
– PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 04 – CRONOGRAMA DE PROVAS

De ordem da Comissão Julgadora, torna público o cronograma das provas do Processo Seletivo
Simplificado, para provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto do IFPR, conforme abaixo:

SORTEIO DE PONTOS PARA PROVA DIDÁTICA:
Início (PREVISÃO) – Dia: 12/11/2019                           Hora: 08h00

PROVA DIDÁTICA:
Início (PREVISÃO) – Dia: 13/11/2019                          Hora: 08h00
* O pen drive com a documentação de comprovação de títulos deverá ser apresentado na prova
didática, juntamente com os documentos originais para conferência.

PROVA DE TÍTULOS – REALIZAÇÃO
Início (PREVISÃO) – Dia: 13/11/2019                          Hora: 10h30

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 14/11/2019                          Hora: 09h00

Presidente     Membro     Relator